



**GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA
EMPRESARIAL EIRELI**
31.748.439/0001-20



Quantidade: 80,0
Valor unitário: R\$ 21,72
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 21,72

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.737,60
Modelo: PRÓPRIO

102 - CRACHÁ, COM CORDÃO DE NYLON, PAPEL COUCHE 1800, TAMANHO 10 X 15CM, 4X0 COR
Especificação: CRACHÁ, COM CORDÃO DE NYLON, PAPEL COUCHE 1800, TAMANHO 10 X 15CM, 4X0 COR
Quantidade: 1500,0
Valor unitário: R\$ 3,21
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 3,21

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 4.815,00
Modelo: PRÓPRIO

103 - CRACHÁ PARA IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL, TAMANHO 8,5 X 5,5 CM CORES, EM PVC COM CASE, CORDÃO E GARRA DE AÇO, IMPRESSÃO EM DADOS VARIADOS COM CAPTAÇÃO DE FOTOGRAFIA DIGITAL.
Especificação: CRACHÁ PARA IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL, TAMANHO 8,5 X 5,5 CM CORES, EM PVC COM CASE, CORDÃO E GARRA DE AÇO, IMPRESSÃO EM DADOS VARIADOS COM CAPTAÇÃO DE FOTOGRAFIA DIGITAL.
Quantidade: 590,0
Valor unitário: R\$ 12,54
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 12,54

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 7.398,60
Modelo: PRÓPRIO

104 - CONVITES, TAMANHO 15 X 21CM, COR 4X0, COM ENVELOPE, MODELOS VARIADOS.
Especificação: CONVITES, TAMANHO 15 X 21CM, COR 4X0, COM ENVELOPE, MODELOS VARIADOS.
Quantidade: 3600,0
Valor unitário: R\$ 5,21
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 5,21

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 18.756,00
Modelo: PRÓPRIO

105 - CERTIFICADO, PAPEL COUCHE FOSCO 150G - TAMANHO 21 X 29,7, 4X0 COR
Especificação: CERTIFICADO, PAPEL COUCHE FOSCO 150G - TAMANHO 21 X 29,7, 4X0 COR
Quantidade: 1600,0
Valor unitário: R\$ 2,90
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 2,90

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 4.640,00
Modelo: PRÓPRIO

106 - CARTAZ EM TAMANHO A3 4X0 COR PAPEL COUCHE 90G, SENDO VÁRIOS MODELOS.
Especificação: CARTAZ EM TAMANHO A3 4X0 COR PAPEL COUCHE 90G, SENDO VÁRIOS MODELOS.



**GLOBAL NEGÓCIOS e CONSULTORIA
EMPRESARIAL EIRELI
31.748.439/0001-20**



Quantidade: 13300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,82

Valor total: R\$ 64.106,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 4,82

107 - BLOCOS DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADAS TAM. 210X297

Especificação: BLOCOS DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADAS TAM. 210X297

Quantidade: 220,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 10,98

Valor total: R\$ 2.415,60

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 10,98

108 - BANNER TAM.2,00X1,0M, IMPRESSÃO EM LONA 440G, COLORIDO

Especificação: BANNER TAM.2,00X1,0M, IMPRESSÃO EM LONA 440G, COLORIDO

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 186,31

Valor total: R\$ 2.235,72

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 186,31

109 - APOSTILAS, TAMANHO A4, COM 50 FOLHAS, COM CAPA COLORIDA, ENCADERNADA COM ESPIRAL, COM CAPA PLÁSTICA INCOLOR E CONTRA CAPA PRETA

Especificação: APOSTILAS, TAMANHO A4, COM 50 FOLHAS, COM CAPA COLORIDA, ENCADERNADA COM ESPIRAL, COM CAPA PLÁSTICA INCOLOR E CONTRA CAPA PRETA

Quantidade: 2200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,88

Valor total: R\$ 32.736,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 14,88

110 - APOSTILAS, TAMANHO A4, COM 100 FOLHAS, COM CAPA COLORIDA, ENCADERNADA COM ESPIRAL, COM CAPA PLÁSTICA INCOLOR E CONTRA CAPA PRETA,

Especificação: APOSTILAS, TAMANHO A4, COM 100 FOLHAS, COM CAPA COLORIDA, ENCADERNADA COM ESPIRAL, COM CAPA PLÁSTICA INCOLOR E CONTRA CAPA PRETA,

Quantidade: 2200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,12

Valor total: R\$ 53.064,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 24,12

III - ADESIVOS EM VINIL, IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 COR, VÁRIOS FORMATOS, COM MÃO DE OBRA INCLUSA



**GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA
EMPRESARIAL EIRELI
31.748.439/0001-20**



Especificação: ADESIVOS EM VINIL, IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 COR, VÁRIOS FORMATOS, COM MÃO DE OBRA INCLUSA

Quantidade: 150,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 59,13

Valor total: R\$ 8.869,50

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 59,13

112 - Sacolas personalizada em papel rustico de acordo com o evento

Especificação: Sacolas personalizada em papel rustico de acordo com o evento

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,62

Valor total: R\$ 1.086,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 3,62

115 - Confeção de chapéu com botos personalizados de acordo com evento

Especificação: Confeção de chapéu com botos personalizados de acordo com evento

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,65

Valor total: R\$ 19.300,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 9,65

122 - Confeção de banner em lona medindo 0,90m x 1,00m personalizado com ilhós

Especificação: Confeção de banner em lona medindo 0,90m x 1,00m personalizado com ilhós

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 62,29

Valor total: R\$ 1.245,80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 62,29

123 - Confeção de banner em lona medindo 2,00m x 3,00m personalizado com ilhós

Especificação: Confeção de banner em lona medindo 2,00m x 3,00m personalizado com ilhós

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 301,67

Valor total: R\$ 6.033,40

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 301,67

124 - Confeção de banner em lona medindo 3,00m x 1,00m personalizado com ilhós

Especificação: Confeção de banner em lona medindo 3,00m x 1,00m personalizado com ilhós



**GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA
EMPRESARIAL EIRELI**
31.748.439/0001-20



Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 225,63
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 225,63

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 4.512,60
Modelo: PRÓPRIO

125 - Confecção de banner em lona 440 com impressão 4x0 cor, medindo 4,00 m x 3,00 m, com acabamento em ilhós.

Especificação: Confecção de banner em lona 440 com impressão 4x0 cor, medindo 4,00 m x 3,00 m, com acabamento em ilhós.

Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 635,90
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 635,90

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 31.795,00
Modelo: PRÓPRIO

126 - Confecção de convite em semente, tamanho 15 cm x 21 cm, 4x4 cores no papel couche 180grs.

Especificação: Confecção de convite em semente, tamanho 15 cm x 21 cm, 4x4 cores no papel couche 180grs.

Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 6,64
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 6,64

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.992,00
Modelo: PRÓPRIO

127 - Confecção de folder tamanho 32cm x 44cm, com 2 (duas) dobras, em papel papel couche fosco 180grs, impressão colorida frente e verso, com aplicação de verniz localizado frente e verso.

Especificação: Confecção de folder tamanho 32cm x 44cm, com 2 (duas) dobras, em papel papel couche fosco 180grs, impressão colorida frente e verso, com aplicação de verniz localizado frente e verso.

Quantidade: 500,0
Valor unitário: R\$ 3,37
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 3,37

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.685,00
Modelo: PRÓPRIO

128 - Confecção e impressão de apostila/livro especial para alunos, tamanho 22cm x 32cm (fechado) com 100 folhas, sendo frente e verso, com capa e miolo impressão 4x4 cores, encadernada com espiral WIRE-O, com capa e conta capa em papel supremo 350 grs, com laminação fosca.

Especificação: Confecção e impressão de apostila/livro especial para alunos, tamanho 22cm x 32cm (fechado) com 100 folhas, sendo frente e verso, com capa e miolo impressão 4x4 cores, encadernada com espiral WIRE-O, com capa e conta capa em papel supremo 350 grs, com laminação fosca.

Quantidade: 250,0

Unidade: Unidade



GLOBAL NEGÓCIOS e CONSULTORIA
EMPRESARIAL EIRELI
31.748.439/0001-20



Valor unitário: R\$ 25,34

Valor total: R\$ 6.335,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 25,34

139 - Blocos personalizados para brinde capa dura e encadernado 200 folhas

Especificação: Blocos personalizados para brinde capa dura e encadernado 200 folhas

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,98

Valor total: R\$ 2.196,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 10,98

140 - Confeção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 15 cm x 15 cm de diâmetro, formato redondo.

Especificação: Confeção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 15 cm x 15 cm de diâmetro, formato redondo.

Quantidade: 11105,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,69

Valor total: R\$ 96.502,45

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 8,69

144 - Agendas personalizadas capa dura encadernados 200 folhas

Especificação: Agendas personalizadas capa dura encadernados 200 folhas

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 38,61

Valor total: R\$ 3.861,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 38,61

Valor total - LOTE I - CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO: R\$ 1.871.475,05 - (um milhão, oitocentos e setenta e um mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e cinco centavos)

LOTE II - SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE VESTIMENTAS E BOLSAS

41 - Camisa manga curta 100% algodão fio 30 peteada, cor branca ou colorida, gola careca ou de viés, impressão personalizada em serigrafia, frente e verso, com 1 bolso bordado, de acordo com o evento. Tamanhos PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG



**GLOBAL NEGÓCIOS e CONSULTORIA
EMPRESARIAL EIRELI
31.748.439/0001-20**



Especificação: Camisa manga curta 100% algodão fio 30 peteada, cor branca ou colorida, gola careca ou de viés, impressão personalizada em serigrafia, frente e verso, com 1 bolso bordado, de acordo com o evento. Tamanhos PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG

Quantidade: 2300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,90

Valor total: R\$ 82.570,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 35,90

42 - Confeção de bolsa de algodão cru, medindo 44 cm x 38 cm, aba frontal em fechamento abotoado, com altas e zíper, com logo bordada do município e da secretaria de acordo com o evento.

Especificação: Confeção de bolsa de algodão cru, medindo 44 cm x 38 cm, aba frontal em fechamento abotoado, com altas e zíper, com logo bordada do município e da secretaria de acordo com o evento.

Quantidade: 1570,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 37,65

Valor total: R\$ 59.110,50

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 37,65

114 - Confeção de bonés em tecidos personalizados de acordo com evento

Especificação: Confeção de bonés em tecidos personalizados de acordo com evento

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,03

Valor total: R\$ 12.060,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 6,03

121 - Camisa manga curta 100% algodão, impressão personalizada em, frente e verso, de acordo com o evento. Tamanhos PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG

Especificação: Camisa manga curta 100% algodão, impressão personalizada em, frente e verso, de acordo com o evento. Tamanhos PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 36,19

Valor total: R\$ 72.380,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 36,19

Valor total - LOTE II - SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE VESTIMENTAS E BOLSAS: R\$ 226.120,50 - (duzentos e vinte e seis mil, cento e vinte reais e cinquenta centavos)



GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA
EMPRESARIAL EIRELI
31.748.439/0001-20



LOTE III - SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE TROFÉUS, MEDALHAS E OUTROS

1 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC 50X30CM

Especificação: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC 50X30CM

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,17

Valor total: R\$ 15.085,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 30,17

2 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC 30X30CM

Especificação: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC 30X30CM

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,72

Valor total: R\$ 10.860,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 21,72

3 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO SETORIAL EM PVC 30X12CM

Especificação: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO SETORIAL EM PVC 30X12CM

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,81

Valor total: R\$ 12.405,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 24,81

37 - Garrafa squeeze, em alumínio personalizada colorida, com logomarca do município e secretaria, capacidade mínima 500ml.

Especificação: Garrafa squeeze, em alumínio personalizada colorida, com logomarca do município e secretaria, capacidade mínima 500ml.

Quantidade: 7560,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,40

Valor total: R\$ 123.984,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 16,40

38 - Copos em acrílico, com estampa sublimada, colorida, capacidade mínima para 350ml, com logomarca do município e da secretaria.



GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA
EMPRESARIAL EIRELI
31.748.439/0001-20



Especificação: Copos em acrílico, com estampa sublimada, colorida, capacidade mínima para 350ml, com logomarca do município e da secretaria.

Quantidade: 6850,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,23

Valor total: R\$ 63.225,50

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 9,23

39 - Medalhas em acrílico transparente 3MM, adesivada, resinada de acordo com o evento e com fitas em cetim em cores.

Especificação: Medalhas em acrílico transparente 3MM, adesivada, resinada de acordo com o evento e com fitas em cetim em cores.

Quantidade: 2550,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,23

Valor total: R\$ 23.536,50

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 9,23

40 - Chaveiro em acrílico, personalizado, colorido, de acordo com o evento, tamanho 6,5 cm x 6,5 cm.

Especificação: Chaveiro em acrílico, personalizado, colorido, de acordo com o evento, tamanho 6,5 cm x 6,5 cm.

Quantidade: 2700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,16

Valor total: R\$ 19.332,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 7,16

61 - Confeção de placas em lona 440 com impressão plotada medindo 8,00 m x 3,00 m, com acabamento e estrutura em metalon (espessura mínima do metalon 20mm x 20mm)

Especificação: Confeção de placas em lona 440 com impressão plotada medindo 8,00 m x 3,00 m, com acabamento e estrutura em metalon (espessura mínima do metalon 20mm x 20mm), instalação e montagem no município de Salitre.

Quantidade: 35,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.585,00

Valor total: R\$ 55.475,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 1.585,00

63 - Confeção de placas 4x0, impressão plotada em lona 440 medindo 8,00m x 2,50m, considerar estrutura em metalon com espessura mínima de 20mm x 20mm, acabamento em ilhoes



**GLOBAL NEGÓCIOS e CONSULTORIA
EMPRESARIAL EIRELI
31.748.439/0001-20**



Especificação: Confeção de placas 4x0, impressão plotada em lona 440 medindo 8,00m x 2,50m, considerar estrutura em metalon com espessura mínima de 20mm x 20mm, acabamento em ilhoes, com montagem no município de Salitre.

Quantidade: 57,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.412,00

Valor total: R\$ 80.484,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 1.412,00

69 - Carimbo com assinatura automática 1,0x6,9cm

Especificação: Carimbo com assinatura automática 1,0x6,9cm

Quantidade: 160,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,13

Valor total: R\$ 3.860,80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 24,13

70 - Canecas personalizadas branca 300ml

Especificação: Canecas personalizadas branca 300ml

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,31

Valor total: R\$ 9.655,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 19,31

71 - Botons personalizados 2,5 cm

Especificação: Botons personalizados 2,5 cm

Quantidade: 210,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,61

Valor total: R\$ 758,10

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 3,61

75 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO, TAMANHO 30 X 12 CM, EM PVC DE 1,00 MM, COM ADESIVO VINIL LEITOSO, 4X0 COR, COM FITA DUPLA FACE E COLOCAÇÃO INCLUSA, COM MODELOS VARIADOS.

Especificação: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO, TAMANHO 30 X 12 CM, EM PVC DE 1,00 MM, COM ADESIVO VINIL LEITOSO, 4X0 COR, COM FITA DUPLA FACE E COLOCAÇÃO INCLUSA, COM MODELOS VARIADOS.

Quantidade: 72,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,91

Valor total: R\$ 1.793,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 24,91



**GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA
EMPRESARIAL EIRELI
31.748.439/0001-20**



76 - PLACA DA FACHADA DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS EM LONA, COM MÃO DE OBRA INCLUSA.

Especificação: PLACA DA FACHADA DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS EM LONA, COM MÃO DE OBRA INCLUSA.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 674,74

Valor total: R\$ 2.698,96

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 674,74

113 - Confeção de troféu em madeira e resina personalizado de acordo com o evento

Especificação: Confeção de troféu em madeira e resina personalizado de acordo com o evento

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 57,92

Valor total: R\$ 17.376,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 57,92

116 - Confeção de placa de PS 2MM com adesivo brilho aplicável, medindo 1,0m x 1,0m.

Especificação: Confeção de placa de PS 2MM com adesivo brilho aplicável, medindo 1,0m x 1,0m.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,38

Valor total: R\$ 2.838,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 28,38

117 - Confeção de placa de PS 2MM com adesivo brilho aplicável, medindo 50 cm x 50 cm.

Especificação: Confeção de placa de PS 2MM com adesivo brilho aplicável, medindo 50 cm x 50 cm.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,38

Valor total: R\$ 2.838,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 28,38

118 - Placa em vidro de mesa personalizada leitosa vincado para brinde medindo 10 x 10 cm

Especificação: Placa em vidro de mesa personalizada leitosa vincado para brinde medindo 10 x 10 cm

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,93

Valor total: R\$ 2.293,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 22,93



GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA
EMPRESARIAL EIRELI
31.748.439/0001-20



119 - Placa em vidro de mesa personalizada leitoso vincado para brinde medinco 20cm x 20 cm
Especificação: Placa em vidro de mesa personalizada leitoso vincado para brinde medinco 20cm x 20 cm
Quantidade: 300,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 33,79 Valor total: R\$ 10.137,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Valor de referência: R\$ 33,79

120 - Medalhão em acrílico com cordas rustico medindo 20cm x 20cm Personalizado, Colorido, De Acordo Com O Evento
Especificação: Medalhão em acrílico com cordas rustico medindo 20cm x 20cm Personalizado, Colorido, De Acordo Com O Evento
Quantidade: 100,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 9,65 Valor total: R\$ 965,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Valor de referência: R\$ 9,65

129 - Medalha fundida em liga metálica de zamac, com o tamanho de 75mm e centro liso com 50mm de diâmetro. Com uma borda polida e acabamento raiado. Espessura máxima de 2,7mm. Metalizada na cor dourada. Suporte para fita com 2,5cm de largura. A medalha pode vir acompanhada de fita personalizada com o nom
Especificação: Medalha fundida em liga metálica de zamac, com o tamanho de 75mm e centro liso com 50mm de diâmetro. Com uma borda polida e acabamento raiado. Espessura máxima de 2,7mm. Metalizada na cor dourada. Suporte para fita com 2,5cm de largura. A medalha pode vir acompanhada de fita personalizada com o nome do município com 2,5cm de largura. (Ouro, Prata, Bronze). Medalha Com personalização, logo prefeitura na frente e competição a ser realizada nas costas.
Quantidade: 500,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 10,70 Valor total: R\$ 5.350,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Valor de referência: R\$ 10,70

130 - Medalha fundida em liga metálica de zamac, com o tamanho de 60mm de diâmetro e centro liso com 35mm de diâmetro. Ao redor da medalha uma coroa de louros em alto relevo. Espessura máxima de 2,5mm. Metalizada na cor bronze. Suporte para fita com 2,5cm de largura. A medalha pode vir acompanhada de fit
Especificação: Medalha fundida em liga metálica de zamac, com o tamanho de 60mm de diâmetro e centro liso com 35mm de diâmetro. Ao redor da medalha uma coroa de louros em alto relevo. Espessura máxima de 2,5mm. Metalizada na cor bronze. Suporte para fita com 2,5cm de largura. A medalha pode vir acompanhada de fita personalizada com o nome do município com 2,5cm de largura. (Ouro, Prata, Bronze). Medalha Com personalização, logo prefeitura na frente e competição a ser realizada nas costas.
Quantidade: 500,0 Unidade: Unidade



GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA
EMPRESARIAL EIRELI
31.748.439/0001-20



Valor unitário: R\$ 9,65

Valor total: R\$ 4.825,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 9,65

131 - Medalha redonda fundida em liga metálica de zamac, com 35mm de diâmetro, gravada com os dizeres "honra ao mérito" em baixo relevo e com detalhes na borda em alto relevo. Espessura máxima de 2,6mm. Metalizada na cor dourada. Suporte para fita com 1,5cm de largura. A medalha pode vir acompanhada de f

Especificação: Medalha redonda fundida em liga metálica de zamac, com 35mm de diâmetro, gravada com os dizeres "honra ao mérito" em baixo relevo e com detalhes na borda em alto relevo. Espessura máxima de 2,6mm. Metalizada na cor dourada. Suporte para fita com 1,5cm de largura. A medalha pode vir acompanhada de fita de cetim nas cores azul, vermelha, amarela, branca ou verde com 1,5cm de largura.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,73

Valor total: R\$ 4.865,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 9,73

132 - Comenda medindo 15 x 21cm em acrílico com corte a laser e aplicação em resina.

Especificação: Comenda medindo 15 x 21cm em acrílico com corte a laser e aplicação em resina.

Quantidade: 1800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,70

Valor total: R\$ 96.660,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 53,70

133 - GARRAFA PERSONALIZADA 300 ML PLÁSTICO Garrafa Personalizada Plástico - Peso aproximado: 32 gramas - Capacidade: 300 ml - Material: Polietileno - Cores: Tampa de bico (conforme solicitação da secretaria) - Tipo de Gravação: Silkscreen 01 cor. Medidas da gravação: 8x7cm. Incluindo a arte frente e no

Especificação: GARRAFA PERSONALIZADA 300 ML PLÁSTICO Garrafa Personalizada Plástico - Peso aproximado: 32 gramas - Capacidade: 300 ml - Material: Polietileno - Cores: Tampa de bico (conforme solicitação da secretaria) - Tipo de Gravação: Silkscreen 01 cor. Medidas da gravação: 8x7cm. Incluindo a arte frente e no verso o logo da secretaria conforme solicitação da secretaria.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,31

Valor total: R\$ 7.724,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 19,31

134 - Troféu de acrílico com base 13x8cm com altura da base 18mm, corpo do troféu com peça principal 25cm de altura e 15cm de largura e 6mm de espessura, com peças de acrílico relativa a modalidade cortadas a laser e adesivo de vinil, com logomarca do município e secretaria.



**GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA
EMPRESARIAL EIRELI
31.748.439/0001-20**



Especificação: Troféu de acrílico com base 13x8cm com altura da base 18mm, corpo do troféu com peça principal 25cm de altura e 15cm de largura e 6mm de espessura, com peças de acrílico relativa a modalidade cortadas a laser e adesivo de vinil, com logomarca do município e secretaria.

Quantidade: 1400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 41,33

Valor total: R\$ 57.862,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 41,33

135 - Troféu de acrílico com base 13x8cm com altura da base 18mm, corpo do troféu com peça principal 35cm de altura e 17cm de largura e 6mm de espessura, com peças de acrílico relativa a modalidade cortadas a laser e adesivo de vinil, com logomarca do município e secretaria.

Especificação: Troféu de acrílico com base 13x8cm com altura da base 18mm, corpo do troféu com peça principal 35cm de altura e 17cm de largura e 6mm de espessura, com peças de acrílico relativa a modalidade cortadas a laser e adesivo de vinil, com logomarca do município e secretaria.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 42,23

Valor total: R\$ 4.223,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 42,23

136 - Troféu com 110cm de altura, com base redonda com 26,50cm de largura em polímero na cor preta. Sobre esta base uma estatueta com um ramo para personalização com 50mm de área para adesivo. Ainda sobre esta base quadro colunas formadas por componentes em polímero metalizados na cor dourada e verde. Ac

Especificação: Troféu com 110cm de altura, com base redonda com 26,50cm de largura em polímero na cor preta. Sobre esta base uma estatueta com um ramo para personalização com 50mm de área para adesivo. Ainda sobre esta base quadro colunas formadas por componentes em polímero metalizados na cor dourada e verde. Acima destas colunas uma base em madeira na cor preta. Sobre esta base um suporte em polímero metalizado na cor dourada. Sobre este suporte uma taça fechada em polímero metalizada na cor verde, com 36cm de largura a partir das alças. Tampa e alças da taça em polímero metalizado na cor dourada. Sobre a taça uma estatueta intercambiável. Com personalização de acordo com a competição.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 57,73

Valor total: R\$ 1.154,60

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 57,73

137 - Troféu com 58cm de altura, com base octogonal com 12,1cm de largura em polímero na cor azul fosco acetinado. Na parte superior desta base um suporte metalizado na cor dourada e sobre este suporte uma taça metalizada na cor dourada com detalhes texturizados e largura de 16cm entre as alças com uma t



**GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA
EMPRESARIAL EIRELI
31.748.439/0001-20**



Especificação: Troféu com 58cm de altura, com base octogonal com 12,1cm de largura em polímero na cor azul fosco acetinado. Na parte superior desta base um suporte metalizado na cor dourada e sobre este suporte uma taça metalizada na cor dourada com detalhes texturizados e largura de 16cm entre as alças com uma tampa metalizada na cor dourada. Sobre esta taça uma coroa com 12 pontas com 13,3cm de largura, com uma copa interna na cor azul fosco acetinado, com uma tampa metalizada na cor dourada. Estatueta superior intercambiável. Demais componentes metalizados na cor dourada. Com personalização de acordo com a competição.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,07

Valor total: R\$ 1.101,40

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 55,07

138 - Troféu com 80cm de altura, base redonda com 21cm de largura em polímero metalizada na cor dourada. Sobre esta base um suporte em polímero metalizado na cor dourada e um anel em polímero metalizado na cor dourada. Sobre este anel uma taça fechada em polímero metalizado na cor dourada com 44cm de largura

Especificação: Troféu com 80cm de altura, base redonda com 21cm de largura em polímero metalizada na cor dourada. Sobre esta base um suporte em polímero metalizado na cor dourada e um anel em polímero metalizado na cor dourada. Sobre este anel uma taça fechada em polímero metalizado na cor dourada com 44cm de largura a partir das alças. Tampa da taça e alças em polímero metalizado na cor dourada. Estatueta intercambiável. Cor Prata. Com personalização de acordo com a competição.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,73

Valor total: R\$ 1.114,60

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 55,73

141 - Placa em vidro de mesa personalizada leitoso vincado para brinde medinco 15 x 15 cm

Especificação: Placa em vidro de mesa personalizada leitoso vincado para brinde medinco 15 x 15 cm

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 33,79

Valor total: R\$ 3.379,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 33,79

142 - Placa em vidro de mesa personalizada leitoso vincado para brinde medinco 20 x 15 cm

Especificação: Placa em vidro de mesa personalizada leitoso vincado para brinde medinco 20 x 15 cm

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,93

Valor total: R\$ 2.293,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO



**GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA
EMPRESARIAL EIRELI**
31.748.439/0001-20



Valor de referência: R\$ 22,93

143 - Canetas personalizadas para brindes

Especificação: Canetas personalizadas para brindes

Quantidade: 2050,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,50

Valor total: R\$ 7.175,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIO

Valor de referência: R\$ 3,50

Valor total - LOTE III - SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE TROFÉUS, MEDALHAS E OUTROS: R\$ 657.326,98 - (seiscentos e cinquenta e sete mil, trezentos e vinte e seis reais e noventa e oito centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 2.754.922,53 (dois milhões, setecentos e cinquenta e quatro mil, novecentos e vinte e dois reais e cinquenta e três centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 5 de Agosto de 2024 às 16:36

Dados do Usuário:

Usuário logado como: GLOBAL

E-mail: novaglobalnegocios@gmail.com

CPF/MF: 31.748.439/0001-20



ODIMILSOM ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE
Número do processo: 2024.06.12.01PMS
Número do certame: 2024.06.12.01PMS
Unidade gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 07/08/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ODIMILSOM ALVES PEREIRA
CNPJ/MF: 03.930.566/0001-00
Endereço: RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490
Telefone: (86) 3222-8005 / (86) 9418-1650
E-mail: piauipe@hotmai.com

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS SIM
Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações SIM
Declaro que conheço todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL SIM
Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM
Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.


**ODIMILSO
M ALVES
PEREIRA:0
3930566000**
100

Digitally signed by ODIMILSO ALVES PEREIRA:03930566000100
DN: cn=ODIMILSO ALVES PEREIRA, o=ODIMILSO ALVES PEREIRA, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=PRE-SERVIDOR, ou=AC Instituto Fornecedor RFB, c=ODIMILSO ALVES PEREIRA:03930566000100
Reason: your signing reason is here
Location: your signing location here
Date: 2024.07.31 11:19:32 -03'00'
File: PDF Release Version: 2023.12.0



ODIMILSOM ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE I - CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.

**ODIMILSO
M ALVES
PEREIRA:0
3930566000
100**

Digitally signed by ODIMILSO ALVES PEREIRA.03930566000100
DN: cn=ODIMILSO ALVES PEREIRA, o=PI, ou=TERESINA, ou=PI, ou=SECRETARIA DE FISCALIA DO BRASIL - RFB, ou=PRESENCIAL, ou=INSTITUTO FERRAZ, ou=ODIMILSO ALVES PEREIRA.03930566000100
Reason: your signing reason here
Location: your signing location here
Date: 2024.07.31 11:19:32 -0300
Font: PDF Receptor Version: 2023.2.6



ODIMILSON ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

4 - FICHA DE SOLICITAÇÃO DE MAMOGRAFIA - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS FRENTE VERSO
Especificação: FICHA DE SOLICITAÇÃO DE MAMOGRAFIA - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS FRENTE VERSO

Quantidade: 40,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 19,31

Valor total: R\$ 772,40

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 19,31

5 - LAUDO DIAGNOSTICO TESTE RÁPIDO - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS
Especificação: LAUDO DIAGNOSTICO TESTE RÁPIDO - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS

Quantidade: 30,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 19,12

Valor total: R\$ 573,60

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 19,12

6 - Cartão retorno saúde bucal 180g, 10x18cm frente verso
Especificação: Cartão retorno saúde bucal 180g, 10x18cm frente verso

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,59

Valor total: R\$ 2.872,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 3,59

7 - FICHA DE ATENDIMENTO DIÁRIO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS FRENTE VERSO

Especificação: FICHA DE ATENDIMENTO DIÁRIO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS FRENTE VERSO

Quantidade: 80,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 19,12

Valor total: R\$ 1.529,60

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 19,12

8 - CARTÃO DA CRIANÇA DE ACORODO COM A VERSÃO DO MINISTERIO DA SAÚDE

Especificação: CARTÃO DA CRIANÇA DE ACORODO COM A VERSÃO DO MINISTERIO DA SAÚDE

Quantidade: 750,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,20

Valor total: R\$ 12.900,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.

ODIMILSON
M ALVES
PEREIRA:0
3930566000
100

Digitally signed by ODIMILSON ALVES PEREIRA:03930566000100
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PI, L=TERESINA, OU=RFB e-CPF A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=20648787000196, OU=PRESENCIAL, OU=AC Instituto Fomento RFB, CN=ODIMILSON ALVES PEREIRA:03930566000100
Reason: your signing reason here
Location: your signing location here
Date: 2024.07.31 11:15:32-03'17
Font: PDF-Header Version: 2003.7.0



ODIMILSON ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

Valor de referência: R\$ 17,20

9 - CARTÃO DA GESTANTE DE ACORODO COM A VERSÃO DO MINISTERIO DA SAÚDE
Especificação: CARTÃO DA GESTANTE DE ACORODO COM A VERSÃO DO MINISTERIO DA SAÚDE
Quantidade: 500,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 7,24 Valor total: R\$ 3.620,00
Fabricante/Marca: Própria Modelo: Conforme o termo de referência
Valor de referência: R\$ 7,24

10 - CARTÃO SIMPLIFICADO PARA AVALIAÇÃO DO IDOSO
Especificação: CARTÃO SIMPLIFICADO PARA AVALIAÇÃO DO IDOSO
Quantidade: 1200,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 20,51 Valor total: R\$ 24.612,00
Fabricante/Marca: Própria Modelo: Conforme o termo de referência
Valor de referência: R\$ 20,51

11 - Cartão do hiperdia frente verso
Especificação: Cartão do hiperdia frente verso
Quantidade: 1200,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 2,91 Valor total: R\$ 3.492,00
Fabricante/Marca: Própria Modelo: Conforme o termo de referência
Valor de referência: R\$ 2,91

12 - Ficha de prateira frente e verso colorida frente verso
Especificação: Ficha de prateira frente e verso colorida frente verso
Quantidade: 100,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 31,37 Valor total: R\$ 3.137,00
Fabricante/Marca: Própria Modelo: Conforme o termo de referência
Valor de referência: R\$ 31,37

13 - Agenda de busca ativa do agente comunitário de saúde com 150 folhas frente e verso - encadernada
Especificação: Agenda de busca ativa do agente comunitário de saúde com 150 folhas frente e verso - encadernada
Quantidade: 100,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 47,97 Valor total: R\$ 4.797,00
Fabricante/Marca: Própria Modelo: Conforme o termo de referência
Valor de referência: R\$ 47,97

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.


ODIMILSON ALVES PEREIRA:039305660001
100

Digitally signed by ODIMILSON ALVES PEREIRA:03930566000100
DN: C=BR, O=CP-Brasil, S=PI, L=TERESINA, OU=RTS e CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=28648797000196, OU=PRESENCIAL, OU=AC Instituto Teresina RFB, CN=ODIMILSON ALVES PEREIRA:03930566000100
Reason: your signing reason here
Location: your signing location here
Date: 2024.07.11 11:19:52 -03'02'
Font PDF Reader version: 2923.2.0



ODIMILSON ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

14 - Cartão de planejamento família folha 180g colorido

Especificação: Cartão de planejamento família folha 180g colorido

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,07

Valor total: R\$ 1.228,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 3,07

15 - FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS

Especificação: FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS

Quantidade: 50,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,51

Valor total: R\$ 1.025,50

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 20,51

16 - Confeção de pôster em folha a3

Especificação: Confeção de pôster em folha a3

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,28

Valor total: R\$ 856,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 4,28

17 - CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA COM ACABAMENTO ESTILO FAIXA 300X80CM

Especificação: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA COM ACABAMENTO ESTILO FAIXA 300X80CM

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 225,63

Valor total: R\$ 4.512,60

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 225,63

18 - CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA COM ACABAMENTO 120X80CM

Especificação: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA COM ACABAMENTO 120X80CM

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 146,01

Valor total: R\$ 2.920,20

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 146,01

19 - CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA COM ACABAMENTO 100X100CM

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.

ODIMILSO
M ALVES
PEREIRA:0
3930566000

100

Digitally signed by ODIMILSON ALVES PEREIRA-0393056600100
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PI, L=TERESINA, OU=RFB e-CNPJ A1, OJ=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=28648787000196, OU=PRESENCIAL, OU=AC Instituto Fiscoen RFB, CN=ODIMILSON ALVES PEREIRA-0393056600100
Reason: your signing reason here
Location: your signing location here
Date: 2024.07.31 11:19:32-03'00'
Foxit PDF Reader Version: 2023.2.8



ODIMILSON ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

Especificação: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA COM ACABAMENTO 100X100CM

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 89,29

Valor total: R\$ 1.785,80

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 89,29

20 - CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA COM ACABAMENTO 100X60CM

Especificação: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA COM ACABAMENTO 100X60CM

Quantidade: 25,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 78,43

Valor total: R\$ 1.960,75

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 78,43

21 - RECEITUÁRIO AZUL COM FOLHAS 7,5X21 BLOCO DE 20 FOLHAS, 75 GM (PERSONALIZADO DE ACORDO COM AUTORIZAÇÃO DA 20ª CRES DE SAÚDE)

Especificação: RECEITUÁRIO AZUL COM FOLHAS 7,5X21 BLOCO DE 20 FOLHAS, 75 GM (PERSONALIZADO DE ACORDO COM AUTORIZAÇÃO DA 20ª CRES DE SAÚDE)

Quantidade: 150,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 13,96

Valor total: R\$ 2.094,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 13,96

22 - PANFLETOS SAÚDE GERAL

Especificação: PANFLETOS SAÚDE GERAL

Quantidade: 5000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,25

Valor total: R\$ 11.250,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 2,25

23 - Panfletos saúde bucal

Especificação: Panfletos saúde bucal

Quantidade: 5000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,25

Valor total: R\$ 11.250,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 2,25

24 - Panfletos de saúde da mulher

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.


ODIMILSON ALVES PEREIRA:03930566000100
3930566000100
100

Digitally signed by ODIMILSON ALVES PEREIRA 03930566000100
DN: cn=BR, o=ICP-Brasil, s=PI, l=TERESINA, ou=RFB e-CNPJ AT, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=28648737000100, ou=PRF-SENCIAL, ou=AC Instituto Fomento FSB, ou=ODIMILSON ALVES PEREIRA 03930566000100
Reason: your signature is not here
Location: your signature is not here
Date: 2024.07.31 11:19:39-03:00
Full PDF Review: Assent: 2023.0



ODIMILSON ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

Valor de referência: R\$ 20,51

29 - FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR DO E-SUS AB OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS FRENTE VERSO

Especificação: FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR DO E-SUS AB OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS FRENTE VERSO

Quantidade: 200,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,51

Valor total: R\$ 4.102,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 20,51

30 - RECEITUÁRIO ESPECIAL COM FOLHAS BRANCAS E AMARELAS - BLOCO DE 80 FOLHAS, PF 75 GM, TAMANHO 7.5X21CM

Especificação: RECEITUÁRIO ESPECIAL COM FOLHAS BRANCAS E AMARELAS - BLOCO DE 80 FOLHAS, PF 75 GM, TAMANHO 7.5X21CM

Quantidade: 4800,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,23

Valor total: R\$ 77.904,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 16,23

31 - RECEITUÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, BLOCO DE 80 FOLHAS, PF 75 GM, TAMANHO 7.5X21CM

Especificação: RECEITUÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, BLOCO DE 80 FOLHAS, PF 75 GM, TAMANHO 7.5X21CM

Quantidade: 4800,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 4,29

Valor total: R\$ 20.592,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 4,29

32 - RECEITUÁRIO COMUM 10X21 BLOCO DE 80 FOLHAS, 75 GM

Especificação: RECEITUÁRIO COMUM 10X21 BLOCO DE 80 FOLHAS, 75 GM

Quantidade: 5900,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 9,65

Valor total: R\$ 56.935,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 9,65

33 - MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS FRENTE VERSO

Especificação: MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS FRENTE VERSO

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.


ODIMILSON ALVES PEREIRA:03930566000100
3930566000100
100

Digitally signed by ODIMILSON ALVES PEREIRA:03930566000100 DN: cn=ODIMILSON ALVES PEREIRA, o=ODIMILSON ALVES PEREIRA:03930566000100, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=PRESENCIAL, ou=AC, serial=100, reason: your signing certificate has expired, your signing certificate has expired, Date: 2024.07.31 11:19:30 -03'00', Fax: PDF - Reader Version: 2022.2.7



ODIMILSON ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

Quantidade: 280,0
Valor unitário: R\$ 19,12
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 19,12
Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 5.353,60
Modelo: Conforme o termo de referência

34 - FICHA DE REFERENCIA DA CENTRAL DE MARCAÇÃO OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS
Especificação: FICHA DE REFERENCIA DA CENTRAL DE MARCAÇÃO OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS

Quantidade: 38,0
Valor unitário: R\$ 19,16
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 19,16
Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 728,08
Modelo: Conforme o termo de referência

35 - FICHA DE PROCEDIMENTOS
Especificação: FICHA DE PROCEDIMENTOS

Quantidade: 120,0
Valor unitário: R\$ 19,31
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 19,31
Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 2.317,20
Modelo: Conforme o termo de referência

36 - ATESTADO MÉDICO - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS
Especificação: ATESTADO MÉDICO - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS

Quantidade: 500,0
Valor unitário: R\$ 4,43
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 4,43
Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 2.215,00
Modelo: Conforme o termo de referência

43 - Impressão laser 4x4 cor, em papel AP 75 grs, frente e verso, tamanho 21cm x 31cm, dos protocolos do PAIC MAIS Língua Portuguesa e Matemática do 6º ao 9º ano.

Especificação: Impressão laser 4x4 cor, em papel AP 75 grs, frente e verso, tamanho 21cm x 31cm, dos protocolos do PAIC MAIS Língua Portuguesa e Matemática do 6º ao 9º ano.

Quantidade: 40100,0
Valor unitário: R\$ 0,81
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 0,81
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 32.481,00
Modelo: Conforme o termo de referência

44 - Impressão laser 4x4 cor, em papel AP 75 grs, frente e verso, tamanho 21cm x 31cm, dos protocolos do PAIC MAIS Língua Portuguesa e matemática do 20 ao 50 ano.

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL,, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.

ODIMILSON ALVES PEREIRA:0
3930566000100
100

Digitally signed by ODIMILSON ALVES PEREIRA:03930566000100
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, s=PI, l=TERESINA, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=2846787000196, ou=PRESENCIAL, ou=IC Instituto Feracem RFB, cn=ODIMILSON ALVES PEREIRA:03930566000100
Reason: your signing reason here
Location: your signing location here
Date: 2024.07.31 11:15:20-03'02'
File: PDF Reader Version: 2.22.2.0



ODIMILSON ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

Especificação: Impressão laser 4x4 cor, em papel AP 75 grs, frente e verso, tamanho 21cm x 31cm, dos protocolos do PAIC MAIS Língua Portuguesa e matemática do 2º ao 5º ano.

Quantidade: 40100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,81

Valor total: R\$ 32.481,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 0,81

45 - Diário Escolar com capa e contra capa 4x4 cor, no papel AP 80grs, encadernado com espiral incolor e com proteção de capa plástica incolor e contracapa preta, tamanho 22cm x 32cm (fechado) miolo com 126 folhas, no papel AP 75 grs, impressão lxl cor.

Especificação: Diário Escolar com capa e contra capa 4x4 cor, no papel AP 80grs, encadernado com espiral incolor e com proteção de capa plástica incolor e contracapa preta, tamanho 22cm x 32cm (fechado) miolo com 126 folhas, no papel AP 75 grs, impressão lxl cor.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,19

Valor total: R\$ 7.676,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 19,19

46 - Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 250 folhas.

Especificação: Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 250 folhas.

Quantidade: 10100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,67

Valor total: R\$ 47.167,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 4,67

47 - Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 100 folhas.

Especificação: Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 100 folhas.

Quantidade: 10100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,67

Valor total: R\$ 47.167,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 4,67

48 - Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 50 folhas.

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Torresina / PI - CEP: 64.056-490.

ODIMILSO
M ALVES
PEREIRA:0
3930566000
100

Digitally signed by ODIMILSO
ALVES PEREIRA 03930566000100
DN: C=BR, O=ICP (Brasil), S=PI, L=
TERESINA, OU=RF8 e-CNPJ A1,
OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RF8, OU=
3930566000100, OU=
PROF. SINCER, OU=AC Instituto
Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Piauí - IFPI,
ALVES PEREIRA 03930566000100
Reason: I am signing this document
Location: rua barroso, torresina
Date: 2024.07.31 11:19:32-03:00
Foxit PDF Reader Version: 2017.2.3



**ODIMILSON ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00**

Especificação: Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 50 folhas.

Quantidade: 10150,0 Unidade: Unidade
 Valor unitário: R\$ 4,67 Valor total: R\$ 47.400,50
 Fabricante/Marca: Própria Modelo: Conforme o termo de referência
 Valor de referência: R\$ 4,67

49 - Impressão laser colorida em papel Ap 75grs, A4, frente e verso

Especificação: Impressão laser colorida em papel Ap 75grs, A4, frente e verso
 Quantidade: 10150,0 Unidade: Unidade
 Valor unitário: R\$ 0,81 Valor total: R\$ 8.221,50
 Fabricante/Marca: Própria Modelo: Conforme o termo de referência
 Valor de referência: R\$ 0,81

50 - Impressão laser colorida em papel couche fosco, A4, 180 grs, frente e verso.

Especificação: Impressão laser colorida em papel couche fosco, A4, 180 grs, frente e verso.
 Quantidade: 9240,0 Unidade: Unidade
 Valor unitário: R\$ 0,81 Valor total: R\$ 7.484,40
 Fabricante/Marca: Própria Modelo: Conforme o termo de referência
 Valor de referência: R\$ 0,81

51 - Impressão laser colorida tamanho 29,7cm x 42,0cm em papel couche liso 180grs, frente e verso. (considerar 20 tiragens de 500 unidades).

Especificação: Impressão laser colorida tamanho 29,7cm x 42,0cm em papel couche liso 180grs, frente e verso. (considerar 20 tiragens de 500 unidades).
 Quantidade: 9240,0 Unidade: Unidade
 Valor unitário: R\$ 0,81 Valor total: R\$ 7.484,40
 Fabricante/Marca: Própria Modelo: Conforme o termo de referência
 Valor de referência: R\$ 0,81

52 - Confeção ficha de leitura, tamanho 21 x 31cm, papel 75g, cor 4x0, bloco com 100 folhas.

Especificação: Confeção ficha de leitura, tamanho 21 x 31cm, papel 75g, cor 4x0, bloco com 100 folhas.
 Quantidade: 3000,0 Unidade: Bloco
 Valor unitário: R\$ 19,31 Valor total: R\$ 57.930,00
 Fabricante/Marca: Própria Modelo: Conforme o termo de referência
 Valor de referência: R\$ 19,31

53 - Confeção de pasta personalizada, papel supremo 300grs, tamanho 44 x 32 cm. impressão 4x0 cor,

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.


**ODIMILSON
M ALVES
PEREIRA:0
3930566000**
 100
Digited signed by ODIMILSON ALVES PEREIRA, 03930566000100
 DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PI, L=TERESINA, OU=RF3 e-CNPJ AT, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=28646787000196, OU=PRESENCIAL, OU=AC Instituto Frencom RFB, CN=ODIMILSON ALVES PEREIRA, 03930566000100
 Reason: your signing reason here
 Location: your signing location here
 Date: 2024.07.31 11:19:32-03'00
 Foil PDF Reader Version: 2923.2.0



ODIMILSON ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

verniz localizado na logo da secretaria e do município, com 2 abas de furos e suporte para folhas e canetas.
Especificação: Confeção de pasta personalizada, papel supremo 300grs, tamanho 44 x 32 cm. impressão 4x0 cor, verniz localizado na logo da secretaria e do município, com 2 abas de furos e suporte para folhas e canetas.

Quantidade: 5000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,59

Valor total: R\$ 22.950,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 4,59

54 - Confeção e impressão de apostila/livro especial para alunos, tamanho 22cm x 32cm (fechado) com 148 folhas, sendo frente e verso, com capa e miolo impressão 4x4 cores, encadernada com espiral WIRE-O, com capa e conta capa em papel supremo 350 grs, com laminação fosca.

Especificação: Confeção e impressão de apostila/livro especial para alunos, tamanho 22cm x 32cm (fechado) com 148 folhas, sendo frente e verso, com capa e miolo impressão 4x4 cores, encadernada com espiral WIRE-O, com capa e conta capa em papel supremo 350 grs, com laminação fosca.

Quantidade: 5050,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,84

Valor total: R\$ 90.092,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 17,84

55 - Confeção e impressão de apostila/livro especial para alunos, tamanho 22cm x 32cm (fechado) com 254 folhas, sendo frente e verso, com capa e miolo impressão 4x4 cores, encadernada com espiral WIRE-O, com capa e conta capa em papel supremo 350 grs, com laminação fosca.

Especificação: Confeção e impressão de apostila/livro especial para alunos, tamanho 22cm x 32cm (fechado) com 254 folhas, sendo frente e verso, com capa e miolo impressão 4x4 cores, encadernada com espiral WIRE-O, com capa e conta capa em papel supremo 350 grs, com laminação fosca.

Quantidade: 6100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,95

Valor total: R\$ 152.195,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 24,95

56 - Confeção de crachá para identificação funcional, tamanho 8,5 x 5,5 cm cores, PVC com case, cordão e garra de aço, impressão em dados variados com captação de fotografia digital

Especificação: Confeção de crachá para identificação funcional, tamanho 8,5 x 5,5 cm cores, PVC com case, cordão e garra de aço, impressão em dados variados com captação de fotografia digital dos funcionários no município de Salitre.

Quantidade: 1240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,11

Valor total: R\$ 16.256,40

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL,, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.

ODIMILSON ALVES PEREIRA:03930566000100
3930566000100
100

Digitally signed by ODIMILSON ALVES PEREIRA:03930566000100
DN: cn=ODIMILSON ALVES PEREIRA, o=TERESINA, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=286487000198, ou=PRESENCIAL, ou=AC Instituto Teresina RFB, ou=ODIMILSON ALVES PEREIRA:03930566000100
Reason: your signing reason here
Location: your signing location here
Date: 2014.07.31 11:59:32-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2.0.2.12.0



ODIMILSON ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

Valor de referência: R\$ 13,11

57 - Confeção de crachá para formações, minicursos, cursos e seminários, tamanho 10 cm x 15 cm, com cortes e impressão 4x0 cor a laser, com furo e cordão em nylon.

Especificação: Confeção de crachá para formações, minicursos, cursos e seminários, tamanho 10 cm x 15 cm, com cortes e impressão 4x0 cor a laser, com furo e cordão em nylon.

Quantidade: 1800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,07

Valor total: R\$ 23.526,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 13,07

58 - Confeção de convite em papel reciclado 180 grs, 4x0 cor, tamanho 15 cm x 21 cm, com envelope e corte especial 16cm x 22cm de cor personalizado com logomarca do município e secretaria 4x0 cor.

Especificação: Confeção de convite em papel reciclado 180 grs, 4x0 cor, tamanho 15 cm x 21 cm, com envelope e corte especial 16cm x 22cm de cor personalizado com logomarca do município e secretaria 4x0 cor.

Quantidade: 1700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,47

Valor total: R\$ 9.299,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 5,47

59 - Confeção de certificado para formações, minicursos, cursos, seminários, tamanho 21 cm x 29,7 cm (A4) cor 4x0, papel .couche fosco 260 g/m2, com corte e refilo.

Especificação: Confeção de certificado para formações, minicursos, cursos, seminários, tamanho 21 cm x 29,7 cm (A4) cor 4x0, papel .couche fosco 260 g/m2, com corte e refilo.

Quantidade: 2200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,74

Valor total: R\$ 6.028,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 2,74

60 - Confeção de banner em lona 440 com impressão 4x0 cor, medindo 0,90 m x 1,20 m, com acabamento em ilhós.

Especificação: Confeção de banner em lona 440 com impressão 4x0 cor, medindo 0,90 m x 1,20 m, com acabamento em ilhós.

Quantidade: 110,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 167,73

Valor total: R\$ 18.450,30

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 167,73

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL,, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.

ODIMILSO
M ALVES
PEREIRA:0
3930566000

100

Digitally signed by ODIMILSON ALVES PEREIRA.03930566000100
DN: cn=ODIMILSON ALVES PEREIRA, o=ICP-Brasil, s=PI, L=TERESINA, ou=RPB, ou=PI, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=28669797000100, ou=PRESENCIAL, ou=ICP Instituto Fevaxon RFB, ou=ODIMILSON ALVES PEREIRA.03930566000100
Reason: your signing session is in
Location: your signing location is in
Date: 2024.07.31 11:12:37-03'00'
Feed PDF: Reader Version: 2.23.2.0



ODIMILSOM ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

62 - Confeção de banner/faixa 4x0 cor, impressão plotada em lona 440 medindo 3,00m x 1,00m com acabamento em madeira e ponteiros de plástico.

Especificação: Confeção de banner/faixa 4x0 cor, impressão plotada em lona 440 medindo 3,00m x 1,00m com acabamento em madeira e ponteiros de plástico.

Quantidade: 180,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 240,13

Valor total: R\$ 43.223,40

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 240,13

64 - Confeção de banner 4x0 cor, impressão plotada em lona 440 medindo 4,00m x 2,00m com acabamento em madeira ponteira

Especificação: Confeção de banner 4x0 cor, impressão plotada em lona 440 medindo 4,00m x 2,00m com acabamento em madeira ponteira

Quantidade: 130,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 635,91

Valor total: R\$ 82.668,30

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 635,91

65 - Confeção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 54cm x 20 cm, formato retangular.

Especificação: Confeção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 54cm x 20 cm, formato retangular.

Quantidade: 5000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,33

Valor total: R\$ 41.650,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 8,33

66 - Confeção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 25cm x 25cm, formato quadrado.

Especificação: Confeção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 25cm x 25cm, formato quadrado.

Quantidade: 4100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,82

Valor total: R\$ 19.762,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 4,82

67 - ADESIVOS EM VINIL, IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 COR, VÁRIOS FORMATOS, COM MÃO DE OBRA INCLUSA

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL,, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.

ODIMILSO
M ALVES
PEREIRA:0
3930566000

100

Digitally signed by ODIMILSO
ALVES PEREIRA:03930566000100
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PI, L=
TERESINA, OU=FEB e CN=J A,
OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, OU=
PRESENCIAL, OU=ICP-Brasil
Firmação RFB, CN=ODIMILSO
ALVES PEREIRA:03930566000100
Reason: You are signing here
Location: your signing location here
Date: 2024.07.23 11:19:32 -0500
Full PDF Report Version: 2023.2.0



ODIMILSON ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

Especificação: ADESIVOS EM VINIL, IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 COR, VÁRIOS FORMATOS, COM MÃO DE OBRA INCLUSA

Quantidade: 115,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 59,13

Valor total: R\$ 6.799,95

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 59,13

68 - Panfletos

Especificação: Panfletos

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,45

Valor total: R\$ 15.450,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 15,45

72 - REGISTRO DE ENCAMINHAMENTO, TAMANHO 21 X 29.7CM, PAPEL 75G, COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Especificação: REGISTRO DE ENCAMINHAMENTO, TAMANHO 21 X 29.7CM, PAPEL 75G, COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 200,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 15,45

Valor total: R\$ 3.090,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 15,45

73 - REGISTRO DE ATENDIMENTO, TAMANHO 21 X 29.7CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: REGISTRO DE ATENDIMENTO, TAMANHO 21 X 29.7CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 200,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 15,45

Valor total: R\$ 3.090,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 15,45

74 - PRONTUÁRIO SUAS, TAMANHO A4, COM 56 PAGINAS, SENDO MIOLO, COR 1X1, PAPEL 75G E CAPA 4X0 COR.

Especificação: PRONTUÁRIO SUAS, TAMANHO A4, COM 56 PAGINAS, SENDO MIOLO, COR 1X1, PAPEL 75G E CAPA 4X0 COR.

Quantidade: 3000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,45

Valor total: R\$ 46.350,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 15,45

77 - PASTA COM BOLSO PERSONALIZADA - TAM 32X46CM, PAPEL COUCHER 80KG COM CORTE ESPECIAL, 4X0

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.

ODIMILSON
M ALVES
PEREIRA:0
3930566000

100


Digitally signed by ODIMILSON ALVES PEREIRA, DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PI, L=TERESINA, OU=RPB-CPNJ AT, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=SECRETARIA, CN=ODIMILSON ALVES PEREIRA, email=odimilson@ter.br, serial=100, reason: you are signing this document. Date: 2019.07.31 11:17:00 -0300. File: PDF, reason: Versão: 2.2.22.0



ODIMILSON ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

COR.

Especificação: PASTA COM BOLSO PERSONALIZADA - TAM 32X46CM , PAPEL COUCHER 80KG COM CORTE ESPECIAL , 4X0 COR.

Quantidade: 700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,09

Valor total: R\$ 2.863,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 4,09

78 - PANFLETO TAM. A4, COLORIDO, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÉ 1700G

Especificação: PANFLETO TAM. A4, COLORIDO, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÉ 1700G

Quantidade: 2500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,67

Valor total: R\$ 1.675,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 0,67

79 - PANFLETO TAMANHO 15 X 21 CM, COR 4X0, SENDO VÁRIOS MODELOS.

Especificação: PANFLETO TAMANHO 15 X 21 CM, COR 4X0, SENDO VÁRIOS MODELOS.

Quantidade: 21400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,67

Valor total: R\$ 14.338,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 0,67

80 - MARCADOR DE LIVRO PERSONALIZADO

Especificação: MARCADOR DE LIVRO PERSONALIZADO

Quantidade: 420,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 1.260,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 3,00

81 - LISTA DE FREQUÊNCIA MENSAL, TAMANHO 21 X 29,7CM, PAPEL 75G, COR 1X0, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: LISTA DE FREQUÊNCIA MENSAL, TAMANHO 21 X 29,7CM, PAPEL 75G, COR 1X0, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 200,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 15,45

Valor total: R\$ 3.090,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 15,45

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.


ODIMILSON
M ALVES
PEREIRA:0
3930566000
100

Digitally signed by ODIMILSON ALVES PEREIRA, DN: cn=ODIMILSON ALVES PEREIRA, o=CPH-Brasil, s=PI, l=TERESINA, ou=RFH e-CNPJ AT, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=PRESENCIA, ou=AC, serial=6, email=Odilson@RFB, c=br, c=ODIMILSON ALVES PEREIRA 0390566000100, reason: user signing reason here Location: your working location here Date: 2024.07.31 11:19:32 -03'00' Font: PDF-Reader Version: 25/3.2.0



ODIMILSON ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

82 - IMPRESSÃO A3 ADESIVA - PAPEL ADESIVO BRILHO 60KG. TAMANHO 29,7X42CM

Especificação: IMPRESSÃO A3 ADESIVA - PAPEL ADESIVO BRILHO 60KG. TAMANHO 29,7X42CM

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,11

Valor total: R\$ 555,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 1,11

83 - Confeção de jornal informativo tamanho 32cm x 46cm, em papel couche fosco 115 grs, impressão 4x4 cores, com 16 páginas, com 1 dobra, com criação, diagramação e captura de fotos no município de Salitre por conta da contratada. (Considerar 6 tiragens de 850 unidades cada)

Especificação: Confeção de jornal informativo tamanho 32cm x 46cm, em papel couche fosco 115 grs, impressão 4x4 cores, com 16 páginas, com 1 dobra, com criação, diagramação e captura de fotos no município de Salitre por conta da contratada. (Considerar 6 tiragens de 850 unidades cada)

Quantidade: 14800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,82

Valor total: R\$ 71.336,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 4,82

84 - FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO SCFV, TAMANHO 21 X 29,7CM, PAPEL 75G, COR IXI, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Especificação: FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO SCFV, TAMANHO 21 X 29,7CM, PAPEL 75G, COR IXI, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 240,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 14,48

Valor total: R\$ 3.475,20

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 14,48

85 - FOTOCÓPIAS COLORIDA DO FORMULÁRIO COMPLEMENTAR 1, TAMANHO 21 X 29.7CM COR IXI, BLOCO COM 4 PAGINAS.

Especificação: FOTOCÓPIAS COLORIDA DO FORMULÁRIO COMPLEMENTAR 1, TAMANHO 21 X 29.7CM COR IXI, BLOCO COM 4 PAGINAS.

Quantidade: 3200,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 13,99

Valor total: R\$ 44.768,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 13,99

86 - FOTOCÓPIAS COLORIDA DO FORMULÁRIO AVULSO 2, TAMANHO 21 X 29.7CM COR IXI, BLOCO COM 7 PAGINAS.

Especificação: FOTOCÓPIAS COLORIDA DO FORMULÁRIO AVULSO 2, TAMANHO 21 X 29.7CM COR IXI, BLOCO COM 7 PAGINAS.

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL,, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.

ODIMILSON ALVES PEREIRA: 03930566000100
3930566000100
100

Digitally signed by ODIMILSON ALVES PEREIRA, DN: CN=ODIMILSON ALVES PEREIRA, O=ICP Brasil, S=PI, L=TERESINA, OU=PELO CNPJ 01, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=50902070196, OU=REPÚBLICA FEDERAL, OU=ODIMILSON ALVES PEREIRA, OU=03930566000100, Reason: yam signing location here Location: yam signing location here Date: 2024.07.23 11:15:22 -03'00' Final PDF Render Version: 2023.2.11



ODIMILSON ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

Quantidade: 8200,0
Valor unitário: R\$ 1,93
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 1,93

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 15.826,00
Modelo: Conforme o termo de referência

87 - FOTOCÓPIAS COLORIDA DO FORMULÁRIO AVULSO I, TAMANHO 21 X 29.7CM COR IXI, BLOCO COM 6 PAGINAS.
Especificação: FOTOCÓPIAS COLORIDA DO FORMULÁRIO AVULSO I, TAMANHO 21 X 29.7CM COR IXI, BLOCO COM 6 PAGINAS.

Quantidade: 8200,0
Valor unitário: R\$ 1,92
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 1,92

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 15.744,00
Modelo: Conforme o termo de referência

88 - FOTOCÓPIAS COLORIDA DO FORMULÁRIO PRINCIPAL DE CADASTRAMENTO, TAMANHO 21 X 29.7CM COR IXI, BLOCO COM 32 PAGINAS.

Especificação: FOTOCÓPIAS COLORIDA DO FORMULÁRIO PRINCIPAL DE CADASTRAMENTO, TAMANHO 21 X 29.7CM COR IXI, BLOCO COM 32 PAGINAS.

Quantidade: 6000,0
Valor unitário: R\$ 1,92
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 1,92

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 11.520,00
Modelo: Conforme o termo de referência

89 - FOTOCÓPIA XEROX - FORMULÁRIO ANEXO I,II,III, IV, V, VI, VII

Especificação: FOTOCÓPIA XEROX - FORMULÁRIO ANEXO I,II,III, IV, V, VI, VII

Quantidade: 6600,0
Valor unitário: R\$ 1,92
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 1,92

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 12.672,00
Modelo: Conforme o termo de referência

90 - FOTOCÓPIA XEROX - CUIDADOS PARA O DESENVOLVIMENTO DA CRIANÇA

Especificação: FOTOCÓPIA XEROX - CUIDADOS PARA O DESENVOLVIMENTO DA CRIANÇA

Quantidade: 1800,0
Valor unitário: R\$ 2,28
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 2,28

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 4.104,00
Modelo: Conforme o termo de referência

91 - FOLDER COLORIDO, TAM. A3 4X4 CORES.

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.


ODIMILSON
M ALVES
PEREIRA:0
3930566000
100

Digitally signed by ODIMILSON ALVES PEREIRA.393056600000
DN: cn=BR, o=ICP-Brasil, st=PI, l=TERESINA, ou=RPB e-CNPJ A1, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=2864378/2019, cn=PRESENCIAL, ou=AC Instado, ou=03088 Foneco PPG, ou=ODIMILSON ALVES PEREIRA.393056600000, email=odimilson@receita.faz.gov.br, ou=, postalCode=64010-000, serial=11, version=1
Date: 2024.07.21 11:19:17 CEST
Fórmula: RFB - Versão: 2022.2.0



ODIMILSON ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

Especificação: FOLDER COLORIDO, TAM. A3 4X4 CORES.

Quantidade: 3600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,57

Valor total: R\$ 5.652,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 1,57

92 - FOLDER, TAMANHO A4, COR 4X4, SENDO VÁRIOS MODELOS.

Especificação: FOLDER, TAMANHO A4, COR 4X4, SENDO VÁRIOS MODELOS.

Quantidade: 18400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,25

Valor total: R\$ 41.400,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 2,25

93 - FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DA FAMÍLIA, TAMANHO 21 X 29,7CM, PAPEL 75G, COR IXI, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Especificação: FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DA FAMÍLIA, TAMANHO 21 X 29,7CM, PAPEL 75G, COR IXI, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 240,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 14,48

Valor total: R\$ 3.475,20

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 14,48

94 - ENCADERNAÇÃO APOSTILA - GUIA PARA VISITA DOMICILIAR

Especificação: ENCADERNAÇÃO APOSTILA - GUIA PARA VISITA DOMICILIAR

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,71

Valor total: R\$ 2.826,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 4,71

95 - ENVELOPE 23X33CM BRANCO TIMBRE COLORIDO

Especificação: ENVELOPE 23X33CM BRANCO TIMBRE COLORIDO

Quantidade: 11200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,38

Valor total: R\$ 15.456,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 1,38

96 - ENVELOPE 11,5X23CM TIMBRE COLORIDO

Especificação: ENVELOPE 11,5X23CM TIMBRE COLORIDO

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.

ODIMILSO
M ALVES
PEREIRA:0
3930566000

100

Printed signed by: ODIMILSON ALVES PEREIRA 03930566000100
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PI, E=TERESINA, OU=SEB e-CPF/AJ, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=SECRETARIA, OU=PRESENCIAL, OU=ICP-Brasil
Feitura RFB - CNOD00182006
ALVES PEREIRA 03930566000100
Número: your signing token's Price
Location: your signing token's Price
Date: 2014-07-31 11:52:24-03'
Full PDF Reader Version: 20/12.8



ODIMILSON ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

Quantidade: 9600,0
Valor unitário: R\$ 1,26
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 1,26
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 12.096,00
Modelo: Conforme o termo de referência

97 - DECLARAÇÃO DO AGRICULTOR TAMANHO 21 X 29.7CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS
Especificação: DECLARAÇÃO DO AGRICULTOR TAMANHO 21 X 29.7CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS
Quantidade: 160,0
Valor unitário: R\$ 16,89
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 16,89
Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 2.702,40
Modelo: Conforme o termo de referência

98 - DECLARAÇÃO DE BAIXA RENDA DA FAMÍLIA, TAMANHO 21 X 29.7CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS
Especificação: DECLARAÇÃO DE BAIXA RENDA DA FAMÍLIA, TAMANHO 21 X 29.7CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS
Quantidade: 220,0
Valor unitário: R\$ 16,89
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 16,89
Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 3.715,80
Modelo: Conforme o termo de referência

99 - DIÁRIO DE ATENDIMENTO RECEPÇÃO, TAMANHO 21 X 29.7CM, PAPEL 75G, COR 1X0, BLOCO COM 100 FOLHAS
Especificação: DIÁRIO DE ATENDIMENTO RECEPÇÃO, TAMANHO 21 X 29.7CM, PAPEL 75G, COR 1X0, BLOCO COM 100 FOLHAS
Quantidade: 160,0
Valor unitário: R\$ 21,72
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 21,72
Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 3.475,20
Modelo: Conforme o termo de referência

100 - CARTILHA, TAM A4, CAPA PAPEL COUCHÉ 230G, 4X0 CORES, MIOLO 240 PAG. 4X
Especificação: CARTILHA, TAM A4, CAPA PAPEL COUCHÉ 230G, 4X0 CORES, MIOLO 240 PAG. 4X
Quantidade: 380,0
Valor unitário: R\$ 10,86
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 10,86
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 4.126,80
Modelo: Conforme o termo de referência

101 - CRACHÁS WM PVC COLORIDO
Especificação: CRACHÁS WM PVC COLORIDO

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.


ODIMILSON ALVES PEREIRA:03930566000100
3930566000100
100
Digitally signed by ODIMILSON ALVES PEREIRA, DN: CN=ODIMILSON ALVES PEREIRA, O=ICP Brasil, S=PI, L=TERESINA, OU=PIB e CNPQ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=5160767000196, OU=PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, OU=ODIMILSON ALVES PEREIRA, CN=03930566000100. Reason: you're signing again here. Date: 2024.07.31 11:19:27 -03'00' PST. File: PDF - Boletim Votacao 2023.3..



ODIMILSON ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

Quantidade: 80,0
Valor unitário: R\$ 21,72
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 21,72
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.737,60
Modelo: Conforme o termo de referência

102 - CRACHÁ, COM CORDÃO DE NYLON, PAPEL COUCHE 1800, TAMANHO 10 X 15CM, 4X0 COR
Especificação: CRACHÁ, COM CORDÃO DE NYLON, PAPEL COUCHE 1800, TAMANHO 10 X 15CM, 4X0 COR
Quantidade: 1500,0
Valor unitário: R\$ 3,21
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 3,21
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 4.815,00
Modelo: Conforme o termo de referência

103 - CRACHÁ PARA IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL, TAMANHO 8,5 X 5,5 CM CORES, EM PVC COM CASE, CORDÃO E GARRA DE AÇO, IMPRESSÃO EM DADOS VARIADOS COM CAPTAÇÃO DE FOTOGRAFIA DIGITAL.
Especificação: CRACHÁ PARA IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL, TAMANHO 8,5 X 5,5 CM CORES, EM PVC COM CASE, CORDÃO E GARRA DE AÇO, IMPRESSÃO EM DADOS VARIADOS COM CAPTAÇÃO DE FOTOGRAFIA DIGITAL.
Quantidade: 590,0
Valor unitário: R\$ 12,54
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 12,54
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 7.398,60
Modelo: Conforme o termo de referência

104 - CONVITES, TAMANHO 15 X 21CM, COR 4X0, COM ENVELOPE, MODELOS VARIADOS.
Especificação: CONVITES, TAMANHO 15 X 21CM, COR 4X0, COM ENVELOPE, MODELOS VARIADOS.
Quantidade: 3600,0
Valor unitário: R\$ 5,21
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 5,21
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 18.756,00
Modelo: Conforme o termo de referência

105 - CERTIFICADO, PAPEL COUCHE FOSCO 150G - TAMANHO 21 X 29,7, 4X0 COR
Especificação: CERTIFICADO, PAPEL COUCHE FOSCO 150G - TAMANHO 21 X 29,7, 4X0 COR
Quantidade: 1600,0
Valor unitário: R\$ 2,90
Fabricante/Marca: Própria
Valor de referência: R\$ 2,90
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 4.640,00
Modelo: Conforme o termo de referência

106 - CARTAZ EM TAMANHO A3 4X0 COR PAPEL COUCHE 90G, SENDO VÁRIOS MODELOS.
Especificação: CARTAZ EM TAMANHO A3 4X0 COR PAPEL COUCHE 90G, SENDO VÁRIOS MODELOS.

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.


ODIMILSON ALVES PEREIRA:039305660001
39305660001
100
Digitally signed by ODIMILSON ALVES PEREIRA 03930566000100
DN: CN=ODIMILSON ALVES PEREIRA, OU=SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB, OU=PRESENCIAL, OU=AC Instituto
Ferreira PFB, CN=ODIMILSON ALVES PEREIRA 03930566000100
Reason: your signing location is not
Known: your signing location is not
Date: 2024.07.24 11:19:32 -03'00'
Email: PFB@receita.fazenda.gov.br



ODIMILSON ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

Quantidade: 13300,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 4,82	Valor total: R\$ 64.106,00
Fabricante/Marca: Própria	Modelo: Conforme o termo de referência
Valor de referência: R\$ 4,82	

107 - BLOCOS DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADAS TAM. 210X297

Especificação: BLOCOS DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADAS TAM. 210X297

Quantidade: 220,0	Unidade: Bloco
Valor unitário: R\$ 10,98	Valor total: R\$ 2.415,60
Fabricante/Marca: Própria	Modelo: Conforme o termo de referência
Valor de referência: R\$ 10,98	

108 - BANNER TAM.2,00X1,0M, IMPRESSÃO EM LONA 440G, COLORIDO

Especificação: BANNER TAM.2,00X1,0M, IMPRESSÃO EM LONA 440G, COLORIDO

Quantidade: 12,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 186,31	Valor total: R\$ 2.235,72
Fabricante/Marca: Própria	Modelo: Conforme o termo de referência
Valor de referência: R\$ 186,31	

109 - APOSTILAS, TAMANHO A4, COM 50 FOLHAS, COM CAPA COLORIDA, ENCADERNADA COM ESPIRAL, COM CAPA PLÁSTICA INCOLOR E CONTRA CAPA PRETA

Especificação: APOSTILAS, TAMANHO A4, COM 50 FOLHAS, COM CAPA COLORIDA, ENCADERNADA COM ESPIRAL, COM CAPA PLÁSTICA INCOLOR E CONTRA CAPA PRETA

Quantidade: 2200,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 14,88	Valor total: R\$ 32.736,00
Fabricante/Marca: Própria	Modelo: Conforme o termo de referência
Valor de referência: R\$ 14,88	

110 - APOSTILAS, TAMANHO A4, COM 100 FOLHAS, COM CAPA COLORIDA, ENCADERNADA COM ESPIRAL, COM CAPA PLÁSTICA INCOLOR E CONTRA CAPA PRETA,

Especificação: APOSTILAS, TAMANHO A4, COM 100 FOLHAS, COM CAPA COLORIDA, ENCADERNADA COM ESPIRAL, COM CAPA PLÁSTICA INCOLOR E CONTRA CAPA PRETA,

Quantidade: 2200,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 24,12	Valor total: R\$ 53.064,00
Fabricante/Marca: Própria	Modelo: Conforme o termo de referência
Valor de referência: R\$ 24,12	

III - ADESIVOS EM VINIL, IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 COR, VÁRIOS FORMATOS, COM MÃO DE OBRA INCLUSA

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.

ODIMILSON ALVES PEREIRA: 03930566000100
100

Digitally signed by ODMILSON ALVES PEREIRA:03930566000100 DN: c=BR, o=ICP-Brasil, s=PI, l=TERESINA, ou=PI e CNPJ A1, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=PRESENCIAL:OU=AC Instituto Federal RFB, CN=ODMILSON ALVES PEREIRA:03930566000100 Reason: I'm signing across here Location: your signature location here Date: 2024.07.31 11:19:37-02'00' Fake PDF: Reader Version: 2023.2.0



ODIMILSON ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

Especificação: ADESIVOS EM VINIL, IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 COR, VÁRIOS FORMATOS, COM MÃO DE OBRA INCLUSA

Quantidade: 150,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 59,13

Valor total: R\$ 8.869,50

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 59,13

112 - Sacolas personalizada em papel rustico de acordo com o evento

Especificação: Sacolas personalizada em papel rustico de acordo com o evento

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,62

Valor total: R\$ 1.086,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 3,62

115 - Confeção de chapéu com botos personalizados de acordo com evento

Especificação: Confeção de chapéu com botos personalizados de acordo com evento

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,65

Valor total: R\$ 19.300,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 9,65

122 - Confeção de banner em lona medindo 0,90m x 1,00m personalizado com ilhós

Especificação: Confeção de banner em lona medindo 0,90m x 1,00m personalizado com ilhós

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 62,29

Valor total: R\$ 1.245,80

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 62,29

123 - Confeção de banner em lona medindo 2,00m x 3,00m personalizado com ilhós

Especificação: Confeção de banner em lona medindo 2,00m x 3,00m personalizado com ilhós

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 301,67

Valor total: R\$ 6.033,40

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 301,67

124 - Confeção de banner em lona medindo 3,00m x 1,00m personalizado com ilhós

Especificação: Confeção de banner em lona medindo 3,00m x 1,00m personalizado com ilhós

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.


ODIMILSON
M ALVES
PEREIRA:0
3930566000
100

Digitally signed by ODIMILSON ALVES PEREIRA:03930566000100
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, s=PI, l=TERESINA, ou=RPB e CNPJ A1, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=PRESENCIAL, ou=AC Inhabilitado
Ferições RFB, cn=ODIMILSON ALVES PEREIRA:03930566000100
Reason: your signing session has
Location: your signing software may
Date: 2024.07.21 11:14:32 -03'00'
Host: PDF-render Number: 2023.2.0



ODIMILSOM ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

Quantidade: 20,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 225,63	Valor total: R\$ 4.512,60
Fabricante/Marca: Própria	Modelo: Conforme o termo de referência
Valor de referência: R\$ 225,63	

125 - Confeção de banner em lona 440 com impressão 4x0 cor, medindo 4,00 m x 3,00 m, com acabamento em ilhós.

Especificação: Confeção de banner em lona 440 com impressão 4x0 cor, medindo 4,00 m x 3,00 m, com acabamento em ilhós.

Quantidade: 50,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 635,90	Valor total: R\$ 31.795,00
Fabricante/Marca: Própria	Modelo: Conforme o termo de referência
Valor de referência: R\$ 635,90	

126 - Confeção de convite em semente, tamanho 15 cm x 21 cm, 4x4 cores no papel couche 180grs.

Especificação: Confeção de convite em semente, tamanho 15 cm x 21 cm, 4x4 cores no papel couche 180grs.

Quantidade: 300,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 6,64	Valor total: R\$ 1.992,00
Fabricante/Marca: Própria	Modelo: Conforme o termo de referência
Valor de referência: R\$ 6,64	

127 - Confeção de folder tamanho 32cm x 44cm, com 2 (duas) dobras, em papel papel couche fosco 180grs, impressão colorida frente e verso, com aplicação de verniz localizado frente e verso.

Especificação: Confeção de folder tamanho 32cm x 44cm, com 2 (duas) dobras, em papel papel couche fosco 180grs, impressão colorida frente e verso, com aplicação de verniz localizado frente e verso.

Quantidade: 500,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 3,37	Valor total: R\$ 1.685,00
Fabricante/Marca: Própria	Modelo: Conforme o termo de referência
Valor de referência: R\$ 3,37	

128 - Confeção e impressão de apostila/livro especial para alunos, tamanho 22cm x 32cm (fechado) com 100 folhas, sendo frente e verso, com capa e miolo impressão 4x4 cores, encadernada com espiral WIRE-O, com capa e conta capa em papel supremo 350 grs, com laminação fosca.

Especificação: Confeção e impressão de apostila/livro especial para alunos, tamanho 22cm x 32cm (fechado) com 100 folhas, sendo frente e verso, com capa e miolo impressão 4x4 cores, encadernada com espiral WIRE-O, com capa e conta capa em papel supremo 350 grs, com laminação fosca.

Quantidade: 250,0	Unidade: Unidade
-------------------	------------------

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.

ODIMILSO
M ALVES
PEREIRA:0
3930566000
100

Digitally signed by ODIMILSO ALVES PEREIRA.03930566000100
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, s=PI, L=TERESINA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=28648787000196, OU=PRESENCIAL, OU=AC Instituto Ferracoz RFB, CN=ODIMILSO ALVES PEREIRA.03930566000100
Reason: your signing reason here
Location: your signing location here
Date: 2024.07.31 11:13:32-03'00'
Fixed PDF Reader Version: 2023.2.1



ODIMILSON ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

Valor unitário: R\$ 25,34

Valor total: R\$ 6.335,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 25,34

139 - Blocos personalizados para brinde capa dura e encadernado 200 folhas

Especificação: Blocos personalizados para brinde capa dura e encadernado 200 folhas

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,98

Valor total: R\$ 2.196,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 10,98

140 - Confeção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 15 cm x 15 cm de diâmetro, formato redondo.

Especificação: Confeção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 15 cm x 15 cm de diâmetro, formato redondo.

Quantidade: 11105,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,69

Valor total: R\$ 96.502,45

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 8,69

144 - Agendas personalizadas capa dura encadernados 200 folhas

Especificação: Agendas personalizadas capa dura encadernados 200 folhas

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 38,61

Valor total: R\$ 3.861,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: Conforme o termo de referência

Valor de referência: R\$ 38,61

Valor total - LOTE I - CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO: R\$ 1.871.475,05 - (um milhão, oitocentos e setenta e um mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e cinco centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 1.871.475,05 (um milhão, oitocentos e setenta e um mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e cinco centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.

**ODIMILSO
M ALVES
PEREIRA:0
3930566000**

100

Digitally signed by ODIMILSON ALVES PEREIRA, DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PI, L=TERESINA, OU=RFPE e CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=28648787000198, CN=ODIMILSON ALVES PEREIRA, email=odimilson@recepca.gov.br, Reason: I just signed across here Location: just signing location. Hi! Date: 2024.07.31 11:19:32 -0300' Fork! PDF Reader Version: 2023.7.4



ODIMILSON ALVES PEREIRA
03.930.566/0001-00

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Julho de 2024 às 09:04

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ODIMILSON
CPF/MF: 03.930.566/0001-00

E-mail: piauipele@hotmail.com

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.


ODIMILSON ALVES PEREIRA:03930566000100
3930566000
100


Digitally signed by ODIMILSON ALVES PEREIRA:03930566000100
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=PI, ou=TERESINA, ou=PI, ou=CPNJ AJ, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=PRESENCIAL, cn=ODIMILSON ALVES PEREIRA:03930566000100
Reason: your signature is blank here
Date: 2024.07.25 11:19:00 GMT
Foxit PDF Reader version: 7.0.2.2.0

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE

Número do processo: 2024.06.12.01PMS

Número do certame: 2024.06.12.01PMS

Unidade gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 07/08/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: X7E EMPREENDIMENTO LTDA

CNPJ/MF: 22.594.152/0001-00

Endereço: XAVIER ANGELO, 26, CENTRO, Lavras da Mangabeira / CE - CEP: 63.300-000

Telefone: (88) 9922-8156 / (88) 9637-2626

E-mail: x7empreendimento@gmail.com

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumprio os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.



Dados da Proposta de Preços:

LOTE I - CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO

4 - FICHA DE SOLICITAÇÃO DE MAMOGRAFIA - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS FRENTE VERSO
Especificação: FICHA DE SOLICITAÇÃO DE MAMOGRAFIA - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS FRENTE VERSO

Quantidade: 40,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 19,21

Valor total: R\$ 768,40

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,31

5 - LAUDO DIAGNOSTICO TESTE RÁPIDO - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS
Especificação: LAUDO DIAGNOSTICO TESTE RÁPIDO - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS

Quantidade: 30,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 19,01

Valor total: R\$ 570,30

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,12

6 - Cartão retorno saúde bucal 180g, 10x18cm frente verso
Especificação: Cartão retorno saúde bucal 180g, 10x18cm frente verso

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,55

Valor total: R\$ 2.840,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,59

7 - FICHA DE ATENDIMENTO DIÁRIO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS FRENTE VERSO

Especificação: FICHA DE ATENDIMENTO DIÁRIO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS FRENTE VERSO

Quantidade: 80,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 18,09

Valor total: R\$ 1.447,20

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,12



8 - CARTÃO DA CRIANÇA DE ACORODO COM A VERSÃO DO MINISTERIO DA SAÚDE

Especificação: CARTÃO DA CRIANÇA DE ACORODO COM A VERSÃO DO MINISTERIO DA SAÚDE

Quantidade: 750,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,01

Valor total: R\$ 12.757,50

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,20

9 - CARTÃO DA GESTANTE DE ACORODO COM A VERSÃO DO MINISTERIO DA SAÚDE

Especificação: CARTÃO DA GESTANTE DE ACORODO COM A VERSÃO DO MINISTERIO DA SAÚDE

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,21

Valor total: R\$ 3.605,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,24

10 - CARTÃO SIMPLIFICADO PARA AVALIAÇÃO DO IDOSO

Especificação: CARTÃO SIMPLIFICADO PARA AVALIAÇÃO DO IDOSO

Quantidade: 1200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,39

Valor total: R\$ 24.468,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,51

11 - Cartão do hiperdia frente verso

Especificação: Cartão do hiperdia frente verso

Quantidade: 1200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,91

Valor total: R\$ 3.492,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,91

12 - Ficha de prateira frente e verso colorida frente verso

Especificação: Ficha de prateira frente e verso colorida frente verso

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,36

Valor total: R\$ 3.136,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,37

13 - Agenda de busca ativa do agente comunitário de saúde com 150 folhas frente e verso - encadernada

Especificação: Agenda de busca ativa do agente comunitário de saúde com 150 folhas frente e verso - encadernada

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 46,96

Valor total: R\$ 4.696,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,97

14 - Cartão de planejamento família folha 180g colorido

Especificação: Cartão de planejamento família folha 180g colorido

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,05

Valor total: R\$ 1.220,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,07

15 - FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS

Especificação: FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS

Quantidade: 50,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,23

Valor total: R\$ 1.011,50

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,51

16 - Confecção de pôster em folha a3

Especificação: Confecção de pôster em folha a3

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,25

Valor total: R\$ 850,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,28

17 - CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA COM ACABAMENTO ESTILO FAIXA 300X80CM

Especificação: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA COM ACABAMENTO ESTILO FAIXA 300X80CM

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 223,61

Valor total: R\$ 4.472,20

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 225,63

18 - CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA COM ACABAMENTO 120X80CM

Especificação: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA COM ACABAMENTO 120X80CM

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 143,62

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Valor de referência: R\$ 146,01

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.872,40

Modelo: --

19 - CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA COM ACABAMENTO 100X100CM

Especificação: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA COM ACABAMENTO 100X100CM

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 88,28

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Valor de referência: R\$ 89,29

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.765,60

Modelo: --

20 - CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA COM ACABAMENTO 100X60CM

Especificação: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA COM ACABAMENTO 100X60CM

Quantidade: 25,0

Valor unitário: R\$ 76,43

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Valor de referência: R\$ 78,43

Unidade: Bloco

Valor total: R\$ 1.910,75

Modelo: --

21 - RECEITUÁRIO AZUL COM FOLHAS 7,5X21. BLOCO DE 20 FOLHAS, 75 GM (PERSONALIZADO DE ACORDO COM AUTORIZAÇÃO DA 20ª CRES DE SAÚDE)

Especificação: RECEITUÁRIO AZUL COM FOLHAS 7,5X21 BLOCO DE 20 FOLHAS, 75 GM (PERSONALIZADO DE ACORDO COM AUTORIZAÇÃO DA 20ª CRES DE SAÚDE)

Quantidade: 150,0

Valor unitário: R\$ 13,93

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Valor de referência: R\$ 13,96

Unidade: Bloco

Valor total: R\$ 2.089,50

Modelo: --

22 - PANFLETOS SAÚDE GERAL

Especificação: PANFLETOS SAÚDE GERAL

Quantidade: 5000,0

Valor unitário: R\$ 2,23

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Valor de referência: R\$ 2,25

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 11.150,00

Modelo: --

23 - Panfletos saúde bucal

Especificação: Panfletos saúde bucal



Quantidade: 5000,0
Valor unitário: R\$ 2,21
Fabricante/Marca: SERVIÇO
Valor de referência: R\$ 2,25

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 11.050,00
Modelo: --

24 - Panfletos de saúde da mulher

Especificação: Panfletos de saúde da mulher

Quantidade: 5000,0
Valor unitário: R\$ 2,23
Fabricante/Marca: SERVIÇO
Valor de referência: R\$ 2,25

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 11.150,00
Modelo: --

25 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL DO E-SUS AB - OFSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS FRENTE VERSO

Especificação: FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL DO E-SUS AB - OFSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS FRENTE VERSO

Quantidade: 80,0
Valor unitário: R\$ 14,25
Fabricante/Marca: SERVIÇO
Valor de referência: R\$ 14,40

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 1.140,00
Modelo: --

26 - FICHA DE VISITA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ASSINATURAS - OFSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS

Especificação: FICHA DE VISITA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ASSINATURAS - OFSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS

Quantidade: 120,0
Valor unitário: R\$ 20,23
Fabricante/Marca: SERVIÇO
Valor de referência: R\$ 20,51

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 2.427,60
Modelo: --

27 - FICHA DE REFERENCIA DA ATENÇÃO BÁSICA OFSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS FRENTE VERSO

Especificação: FICHA DE REFERENCIA DA ATENÇÃO BÁSICA OFSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS FRENTE VERSO

Quantidade: 800,0
Valor unitário: R\$ 20,23
Fabricante/Marca: SERVIÇO
Valor de referência: R\$ 20,51

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 16.184,00
Modelo: --

28 - FICHA DE REFERENCIA DE SAÚDE BUCAL OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS FRENTE VERSO

Especificação: FICHA DE REFERENCIA DE SAÚDE BUCAL OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS FRENTE VERSO

Quantidade: 50,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,23

Valor total: R\$ 1.011,50

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,51

29 - FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR DO E-SUS AB OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS FRENTE VERSO

Especificação: FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR DO E-SUS AB OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS FRENTE VERSO

Quantidade: 200,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,23

Valor total: R\$ 4.046,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,51

30 - RECEITUÁRIO ESPECIAL COM FOLHAS BRANCAS E AMARELAS - BLOCO DE 80 FOLHAS, PF 75 GM, TAMANHO 7.5X21CM

Especificação: RECEITUÁRIO ESPECIAL COM FOLHAS BRANCAS E AMARELAS - BLOCO DE 80 FOLHAS, PF 75 GM, TAMANHO 7.5X21CM

Quantidade: 4800,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,16

Valor total: R\$ 77.568,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,23

31 - RECEITUÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, BLOCO DE 80 FOLHAS, PF 75 GM, TAMANHO 7.5X21CM

Especificação: RECEITUÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, BLOCO DE 80 FOLHAS, PF 75 GM, TAMANHO 7.5X21CM

Quantidade: 4800,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 4,23

Valor total: R\$ 20.304,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,29

32 - RECEITUÁRIO COMUM 10X21 BLOCO DE 80 FOLHAS, 75 GM

Especificação: RECEITUÁRIO COMUM 10X21 BLOCO DE 80 FOLHAS, 75 GM

Quantidade: 5900,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 9,23

Valor total: R\$ 54.457,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,65

33 - MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS FRENTE VERSO

Especificação: MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS FRENTE VERSO

Quantidade: 280,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 19,03

Valor total: R\$ 5.328,40

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,12

34 - FICHA DE REFERENCIA DA CENTRAL DE MARCAÇÃO OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS

Especificação: FICHA DE REFERENCIA DA CENTRAL DE MARCAÇÃO OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 19,03

Valor total: R\$ 723,14

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,16

35 - FICHA DE PROCEDIMENTOS

Especificação: FICHA DE PROCEDIMENTOS

Quantidade: 120,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 19,03

Valor total: R\$ 2.283,60

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,31

36 - ATESTADO MÉDICO - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS

Especificação: ATESTADO MÉDICO - OFSSET 75G /21X29,7CM /1X0COR /BLOCO 80FLS

Quantidade: 500,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 4,03

Valor total: R\$ 2.015,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,43

43 - Impressão laser 4x4 cor, em papel AP 75 grs, frente e verso, tamanho 21cm x 31cm, dos protocolos do PAIC MAIS Língua Portuguesa e Matemática do 6º ao 9º ano.

Especificação: Impressão laser 4x4 cor, em papel AP 75 grs, frente e verso, tamanho 21cm x 31cm, dos protocolos do PAIC MAIS Língua Portuguesa e Matemática do 6º ao 9º ano.

Quantidade: 40100,0

Valor unitário: R\$ 0,80

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Valor de referência: R\$ 0,81

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 32.080,00

Modelo: --

44 - Impressão laser 4x4 cor, em papel AP 75 grs, frente e verso, tamanho 21cm x 31cm, dos protocolos do PAIC MAIS Língua Portuguesa e matemática do 20 ao 50 ano.

Especificação: Impressão laser 4x4 cor, em papel AP 75 grs, frente e verso, tamanho 21cm x 31cm, dos protocolos do PAIC MAIS Língua Portuguesa e matemática do 2º ao 5º ano.

Quantidade: 40100,0

Valor unitário: R\$ 0,80

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Valor de referência: R\$ 0,81

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 32.080,00

Modelo: --

45 - Diário Escolar com capa e contra capa 4x4 cor, no papel AP 80grs, encadernado com espiral incolor e com proteção de capa plástica incolor e contracapa preta, tamanho 22cm x 32cm (fechado) miolo com 126 folhas, no papel AP 75 grs, impressão lxl cor.

Especificação: Diário Escolar com capa e contra capa 4x4 cor, no papel AP 80grs, encadernado com espiral incolor e com proteção de capa plástica incolor e contracapa preta, tamanho 22cm x 32cm (fechado) miolo com 126 folhas, no papel AP 75 grs, impressão lxl cor.

Quantidade: 400,0

Valor unitário: R\$ 19,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Valor de referência: R\$ 19,19

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 7.600,00

Modelo: --

46 - Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 250 folhas.

Especificação: Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 250 folhas.

Quantidade: 10100,0

Valor unitário: R\$ 4,05

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Valor de referência: R\$ 4,67

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 40.905,00

Modelo: --

47 - Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 100 folhas.

Especificação: Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 100 folhas.

Quantidade: 10100,0

Valor unitário: R\$ 4,05

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Valor de referência: R\$ 4,67

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 40.905,00

Modelo: --

48 - Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 50 folhas.

Especificação: Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 50 folhas.

Quantidade: 10150,0

Valor unitário: R\$ 4,05

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Valor de referência: R\$ 4,67

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 41.107,50

Modelo: --

49 - Impressão laser colorida em papel Ap 75grs, A4, frente e verso

Especificação: Impressão laser colorida em papel Ap 75grs, A4, frente e verso

Quantidade: 10150,0

Valor unitário: R\$ 0,80

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Valor de referência: R\$ 0,81

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 8.120,00

Modelo: --

50 - Impressão laser colorida em papel couche fosco, A4, 180 grs, frente e verso.

Especificação: Impressão laser colorida em papel couche fosco, A4, 180 grs, frente e verso.

Quantidade: 9240,0

Valor unitário: R\$ 0,80

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Valor de referência: R\$ 0,81

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 7.392,00

Modelo: --

51 - Impressão laser colorida tamanho 29,7cm x 42,0cm em papel couche liso 180grs, frente e verso. (considerar 20 tiragens de 500 unidades).

Especificação: Impressão laser colorida tamanho 29,7cm x 42,0cm em papel couche liso 180grs, frente e verso. (considerar 20 tiragens de 500 unidades).

Quantidade: 9240,0

Valor unitário: R\$ 0,80

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Valor de referência: R\$ 0,81

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 7.392,00

Modelo: --

52 - Confecção ficha de leitura, tamanho 21 x 31cm, papel 75g, cor 4x0, bioco com 100 folhas.

Especificação: Confeção ficha de leitura, tamanho 21 x 31cm, papel 75g, cor 4x0, bloco com 100 folhas.

Quantidade: 3000,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 19,05

Valor total: R\$ 57.150,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,31

53 - Confeção de pasta personalizada, papel supremo 300grs, tamanho 44 x 32 cm. impressão 4x0 cor, verniz localizado na logo da secretaria e do município, com 2 abas de furos e suporte para folhas e canetas.

Especificação: Confeção de pasta personalizada, papel supremo 300grs, tamanho 44 x 32 cm. impressão 4x0 cor, verniz localizado na logo da secretaria e do município, com 2 abas de furos e suporte para folhas e canetas.

Quantidade: 5000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,15

Valor total: R\$ 20.750,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,59

54 - Confeção e impressão de apostila/livro especial para alunos, tamanho 22cm x 32cm (fechado) com 148 folhas, sendo frente e verso, com capa e miolo impressão 4x4 cores, encadernada com espiral WIRE-O, com capa e conta capa em papel supremo 350 grs, com laminação fosca.

Especificação: Confeção e impressão de apostila/livro especial para alunos, tamanho 22cm x 32cm (fechado) com 148 folhas, sendo frente e verso, com capa e miolo impressão 4x4 cores, encadernada com espiral WIRE-O, com capa e conta capa em papel supremo 350 grs, com laminação fosca.

Quantidade: 5050,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,80

Valor total: R\$ 89.890,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,84

55 - Confeção e impressão de apostila/livro especial para alunos, tamanho 22cm x 32cm (fechado) com 254 folhas, sendo frente e verso, com capa e miolo impressão 4x4 cores, encadernada com espiral WIRE-O, com capa e conta capa em papel supremo 350 grs, com laminação fosca.

Especificação: Confeção e impressão de apostila/livro especial para alunos, tamanho 22cm x 32cm (fechado) com 254 folhas, sendo frente e verso, com capa e miolo impressão 4x4 cores, encadernada com espiral WIRE-O, com capa e conta capa em papel supremo 350 grs, com laminação fosca.

Quantidade: 6100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,05

Valor total: R\$ 146.705,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,95

56 - Confeção de crachá para identificação funcional, tamanho 8,5 x 5,5 cm cores, PVC com case, cordão e garra de aço, impressão em dados variados com captação de fotografia digital

Especificação: Confeção de crachá para identificação funcional, tamanho 8,5 x 5,5 cm cores, PVC com case, cordão e garra de aço, impressão em dados variados com captação de fotografia digital dos funcionários no município de Salitre.

Quantidade: 1240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,05

Valor total: R\$ 16.182,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,11

57 - Confeção de crachá para formações, minicursos, cursos e seminários, tamanho 10 cm x 15 cm, com cortes e impressão 4x0 cor a laser, com furo e cordão em nylon.

Especificação: Confeção de crachá para formações, minicursos, cursos e seminários, tamanho 10 cm x 15 cm, com cortes e impressão 4x0 cor a laser, com furo e cordão em nylon.

Quantidade: 1800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,03

Valor total: R\$ 23.454,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,07

58 - Confeção de convite em papel reciclado 180 grs, 4x0 cor, tamanho 15 cm x 21 cm, com envelope e corte especial 16cm x 22cm de cor personalizado com logomarca do município e secretaria 4x0 cor.

Especificação: Confeção de convite em papel reciclado 180 grs, 4x0 cor, tamanho 15 cm x 21 cm, com envelope e corte especial 16cm x 22cm de cor personalizado com logomarca do município e secretaria 4x0 cor.

Quantidade: 1700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,05

Valor total: R\$ 8.585,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,47

59 - Confeção de certificado para formações, minicursos, cursos, seminários, tamanho 21 cm x 29,7 cm (A4) cor 4x0, papel .couche fosco 260 g/m2, com corte e refilo.

Especificação: Confeção de certificado para formações, minicursos, cursos, seminários, tamanho 21 cm x 29,7 cm (A4) cor 4x0, papel .couche fosco 260 g/m2, com corte e refilo.

Quantidade: 2200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,65

Valor total: R\$ 5.830,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,74

60 - Confeção de banner em lona 440 com impressão 4x0 cor, medindo 0,90 m x 1,20 m, com acabamento em ilhós.

Especificação: Confeção de banner em lona 440 com impressão 4x0 cor, medindo 0,90 m x 1,20 m, com acabamento em ilhós.

Quantidade: 110,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 163,05

Valor total: R\$ 17.935,50

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 167,73

62 - Confeção de banner/faixa 4x0 cor, impressão plotada em lona 440 medindo 3,00m x 1,00m com acabamento em madeira e ponteiros de plástico.

Especificação: Confeção de banner/faixa 4x0 cor, impressão plotada em lona 440 medindo 3,00m x 1,00m com acabamento em madeira e ponteiros de plástico.

Quantidade: 180,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 239,02

Valor total: R\$ 43.023,60

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 240,13

64 - Confeção de banner 4x0 cor, impressão plotada em lona 440 medindo 4,00m x 2,00m com acabamento em madeira ponteira

Especificação: Confeção de banner 4x0 cor, impressão plotada em lona 440 medindo 4,00m x 2,00m com acabamento em madeira ponteira

Quantidade: 130,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 634,90

Valor total: R\$ 82.537,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 635,91

65 - Confeção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 54cm x 20 cm, formato retangular.

Especificação: Confeção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 54cm x 20 cm, formato retangular.

Quantidade: 5000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,25

Valor total: R\$ 41.250,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,33

66 - Confeção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 25cm x 25cm, formato quadrado.